
 

 

UCHWAŁA NR OR.0710.43.2022 

RADY POWIATU LIDZBARSKIEGO 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłat i kosztów związanych z usunięciem 

i przechowywaniem pojazdów 

Na podstawie art. 130a ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (tj. Dz. U. z 2022 r.  

poz. 988 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr OR.0710.40.2022 Rady Powiatu Lidzbarskiego z dnia 27 października 2022 r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłat i kosztów związanych z usunięciem i przechowywaniem pojazdów wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego”;. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

Przewodnicząca Rady Powiatu 

Ewa Giedryś 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 23 grudnia 2022 r.

Poz. 5900


		2022-12-23T09:28:38+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




